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Austragungsort: Stocksporthalle Wegscheid

Veranstalter: Kreis 107
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Damen Zielbewerb 2024

Datum: 20.04.2024

Durchfiihrer: EC Wegscheid

Rang

Endergebniss
Damen

Spieler D1

Stadler Annemarie 10
EC Wegscheid

Gottinger Renate 14
EC Wegscheid

Resch Katharina 28
EC Wegscheid

Stemplinger Kerstin 6
EC Wegscheid

Schaubschldager Monika 12

EC Wegscheid

D2

50

40

29

14

24

D3

12

22

22

D4

16

12

12

10

Gesamt

88

88

75

52

44

Der Kreis 107 und der EC Wegscheid als Ausrichter wiinscht allen Teilnehmern ein Unfallfreies nachhausekommen und allen Aufsteigern viel Erfolg bei den Bezirksmeisterschaften.

Eberl Sabine
Kreis 107
(Schiedsrichter)

Stadler Martin

EC Wegscheid

(Rechenbiiro)

Geier Erich
Kreis 107

(Wettbewerbsleiter)



